Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@consorciolambari.sc.gov.br

RESOLUÇÃO 007/2020, DE 20 DE MAIO DE 2020.

DESIGNA FISCAL DE CONTRATO – ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS Nº 1/2020,

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 04/2020,

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020.

CÁTIA TESSMANN REICHERT, Presidente do Consórcio Intermunicipal

Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense – Consórcio Lambari, no uso das atribuições

que lhe confere o Estatuto Social:

RESOLVE:

Art.1º- DESIGNAR como FISCAIS DE CONTRATO - ATA DE REGISTRO DE

PREÇOS Nº 1/2020, PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 04/2020, PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 03/2020, os seguintes funcionários da Associação dos Municípios do

Alto Uruguai Catarinense – AMAUC cedidos ao CONSÓRCIO LAMBARI, para atuar

nos processos licitatórios relacionados ao Convênio RECUPERAR, firmado com o

Governo do Estado de Santa Catarina:

I - EDILSON BIANCHI - Engenheiro Civil, na condição de coordenador da equipe;

II - JULIANO ROBERTO PIEREZAN - auxiliar de topógrafo, membro da equipe.

Parágrafo único. Ata de Registro de Preço nº 12020 refere-se aos serviços contratados

com a Empresa HETRIOS TERRAPLENAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA ME.

Art.2º - Para execução do serviço de que trata esta resolução os fiscais poderão utilizar

veículo, material e equipamentos do Consórcio Lambari, como também terão ressarcidas

as despesas de locomoção e refeição.

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Concórdia (SC), 20 de abril de 2020.

CÁTIA TESSMANN REICHERT

Presidente do Consórcio Lambari

Publicado no mural do Consórcio Lambari e no Diário

Oficial dos Municípios – DOM, 21 de maio de 2020

CLAUDIA ELIS SCHIAVINI

                                                 Diretora Administrativo

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/